
213
DOM/ES - Edição Nº2.624

quinta-feira, 17 de Outubro de 2024

Resultado Ata Registro de Preço

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 00009/2024

Código CidadES/TCE-ES: 
2024.021E0500002.02.0001
Objeto: AQUISIÇÃO DE KIT DE CESTA BÁSICA, PARA 
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL.
Empresas Vencedoras: HEITOR FARIAS TONANI 
no item 1, no valor total de R$ 90.750,00 e FORTCOM 
COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA ME no item 2, no 
valor total de R$ 30.722,50.
Valor Global: R$ 121.472,50 (cento e vinte e um 
mil, quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta 
centavos).
Conceição do Castelo, ES, 16 de outubro de 2024.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 1418044

Domingos Martins

Suspensão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS 
MARTINS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE SUSPENSÃO DA ABERTURA DE 
PROCESSO LICITATÓRIO
A Prefeitura Municipal de Domingos Martins, 
torna público que foi SUSPENSA, por motivo de 
análise de impugnação do edital, a abertura do 
processo licitatório - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
045/2024, que tem por objeto a Aquisição de 
veículo tipo caminhonete automático 4x4 novo (zero 
quilômetros), a fim de atender às necessidades da 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente.
INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de Licitação 
- Rua Bernardino Monteiro, 22, Centro, Domingos 
Martins - ES - Tel.(27) 3268-3214, no horário de 08 
às 12 horas e de 13 às 17 horas, e-mail: licitacao@
domingosmartins.es.gov.br.

Domingos Martins - ES, 16 de outubro de 2024.

Thamiris Mayer Lampier Sant’ Anna
Pregoeira Municipal

Protocolo 1417823

Dores do Rio Preto

Cancelamento de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2024
AVISO DE CANCELAMENTO

ID: 2024.024E0700001.01.0022
A Prefeitura Municipal de Dores do Rio Preto, 
Estado do Espírito Santo, torna público para 
conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO 
da licitação divulgada através do edital do PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 33/2024.
Objeto: Contratação de empresa especializada 
na prestação de serviços veterinários de acordo 

com a necessidade e solicitação do Município 
de Dores do Rio, a fim de atender o projeto PET 
VIDA.
Os motivos e razões encontram-se acostados ao 
Processo e está disponível para consulta na Prefeitura 
Municipal de Dores do Rio Preto/ES.
Dores do Rio Preto, 16/10/2024.

Cleudenir José de Carvalho Neto
Prefeito Municipal

Protocolo 1418251

Fundão

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
001158/2024

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que 
fará Licitação na modalidade Pregão, na forma 
Eletrônica, tipo Menor Preço por item, regido pela Lei 
nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº 183/2023 e 
demais legislações aplicáveis, no dia 31/10/2024, 
às 09h00min, objetivando Registro de Preços 
para aquisição pré- moldados de concreto para 
suprir as necessidades da Secretaria Municipal de 
Obras e Serviços Urbanos  e Secretaria Municipal 
de Agricultura e Transportes, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital 
e seus anexos. O edital encontra-se disponível no 
endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de 
Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) , na plataforma 
BLL (http://bll.org.br), bem como no Portal de 
Contratações Públicas (PNCP).
ID CIDADES: 2024.026E0600006.02.0001.

Fundão/ES, 16 de outubro de 2024 .

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira - Agente de Contratação

Protocolo 1418106

Ibatiba

Adjudicação e/ou Homologação

HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de Ibatiba-ES, em conformidade 
com o disposto na Lei nº 14.133/21 e suas 
alterações e LC nº 123/06, e considerando que o 
certame licitatório atendeu aos trâmites legais, e 
principalmente as regras da legislação, HOMOLOGA, 
em todos os seus termos o procedimento do Pregão 
Eletrônico para Registro de Preços nº 033/2024 
tendo como vencedora a empresa: W.N. RANGEL 
MAMPRIM DA SILVA com o Item 001 no valor 
total de R$ 131.625,00 (cento e trinta e um mil, 
seiscentos e vinte e cinco reais); Cujo objeto é 
Registro de preço para futura e eventual contratação 
de empresa para fornecimento de recarga de gás 
GLP 13KG.  Ibatiba-ES, 03 de outubro 2024. Luciano 
Miranda Salgado - Prefeito Municipal. ID CIDADES: 
2024.029E0700001.02.0018

Protocolo 1417901


